um appendens centum triginta siclos: phialam argenteam habentem septuaginta siclos ad pondus sanctuarium: vtrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium: mortariolum aureum appendens decem siclos plenum incenso: bouem de armamento et arietem et agnum anniculum in holocaustum: hircumque propter peccato: et in hostias pacificorum boues duos: arietes quinque: hircos quinque: agnos anniculos quinque. **H**ec fuit oblatio phegi filii ochran. **D**ie duodecimo princeps filiorum neptalim ahira filius henan: obtulit acetabulum argenteum appendens centum triginta siclos: phialam argenteam habentem septuaginta siclos ad pondus sanctuarium vtrumque plenum simila oleo conspersa in sacrificium: mortariolum aureum appendens decem siclos plenum incenso bouem de armamento et arietem et agnum anniculum in holocaustum: hircumque propter peccato: et in hostias pacificorum boues duos: arietes quinque: hircos quinque: agnos anniculos quinque. **H**ec fuit oblatio ahira filii henan. **D**ec in dedicatione altaris oblatas sunt a principib[us] israel: in die qua secratum est: acetabula argentea duodecim: phiale argentea duodecim: mortariola aurea duodecim: ita ut centum triginta siclos haberet unum acetabulum: et septuaginta siclos una phiala. id est in commune vasorum omnium ex argento: scilicet duo milia quadrincenti pondere sanctuarium: mortariola aurea duodecim plena incenso: denos siclos appendentia pondere sanctuarium. id est simul auri scilicet ceturviginti: boues de armamento in holocaustum duodecim: arietes duodecim: agni anniculi duodecim et libameta eorum: hirci duodecim propter peccato: et in hostias pacificorum boues viginti quatuor: arietes sexaginta: hirci sexaginta: agni anniculi sexaginta. **H**ec oblatas sunt in dedicatione altaris quam yncutum est. **L**iquo igit[ur] iudeus moyses tabernaculū fedet: ut solueret oraculum: audiebat vocē loquētis ad lede propitiatorio: quod erat super arcā testimonij inter duos cherubinū: vñ et loquebāt ei.

VIII

Locutusque est dominus ad moysen dicens Loquere aaron: et dices ad eum. **L**et posueris septem lucernas: candelabrum in australi parte erigatur. **H**oc igit[ur] precepte ut lucerne contra boream et regione respiciant ad mensam panum propositionis: contra eam partem quam candelabrum respicit lucere debebunt. **F**ecitque aaron et imposuit lucernas supra candelabrum: ut precepérat dominus moysi. **H**ec autem erat fabrica candelabri: ex auro ductili tam mediis stipes que cuncta que ex vtroque calamorum latere nascebantur. **J**uxta exemplum quod ostendit dominus moysi: ita operatus

f 5

est candelabrum. Et locutus est dominus ad moysen dices. Tolle leuitas et medio filiorum israel: et purificabis eos iuxta hunc ritus. Aspergant aq[ue] lustrationis et radant omnes pilos carnis sue. Cum lauerint vestimenta sua et mundati fuerit tollent bouem de armatis et libamentis eius similis oleo conspersam: bouem aut alterum de armamento accipies pro peccato. et applicab leuitas coram tabernaculo federis. conuocata omni multitudine filiorum isrl. Cum leuite fuerit coram domino: ponet filii israel manus suas super eos. et offeret aaron leuitas munus in conspectu domini a filiis israel. ut seruant in ministerio eius. Leuite quoque ponent manus suas super capita boum. et quibus vnum facies pro peccato et alterum in holocaustu domini. ut de peccatis per eis. Statuens leuitas in conspectu aaron et filiorum eius: et consecrabis oblatos domino a seipsum de medio filiorum israel ut sint mei: et postea ingrediunt tabernaculum federis ut seruant mihi. Sicque purificabis et consecrabis eos in oblatione domini: quoniam dono donati sunt mihi a filiis isrl. Pro progenitis que apieunt oem vulnus in israel. accepi eos. Haec sunt enim omnia primo / genita filiorum israel: tam ex hominibus que ex iumentis. Ex die quo percussi omnes progenitus in terra egypci: sacrificauimus eos mihi: et tulimus p[ro]p[ter]a cunctis progenitis filiorum israel. tradidimus eos dono aarone et filiis eius de medio populi ut fuiant mihi: p[ro] Israel in tabernaculo federis. et orient per eis ne sit in pleno plaga si ausi fuerint accedere ad sanctuarium. Feceruntque moyses et aaron et ois multitudine filiorum israel super leuitis que precepit dominus moysi: purificati sunt et lauerunt vestimenta sua. Eleuauitque eos aaron in conspectu domini et oravit per eis. ut purificati ingredierentur ad officia sua in tabernaculo federis coram aaron et filiis eius. Sic precepit dominus moysi de leuitis: ita factum est. Locutus est dominus ad moysen dices. Hec est lex leuitarum. A vigintiquattuor annis et supra ingredientur: ut ministrerent in tabernaculo federis. Cum quinquagesimum annum etatis impleuerint huire cessabunt: eruntque ministri fratrum suorum in tabernaculo federis: ut custodiant quilibet sive rint comedata: opera autem ipsa non faciant. Sic dispones leuitis in custodiis suis.

ILocutus est dominus ad moysen in dekto synai: anno secundo postquam egressi sunt de terra egypci: mense primo dices. Faciat filii israel portas in tempore suo quartadecima die mensis huius ad vesperam: iuxta omnes ceremonias et iustificationes eius. Precepitque moyses filii israel ut facerent phase. Qui fecerunt tempore suo quartadecima die mensis ad vesperam in monte synai. Juxta omnia que mandauerat

dominus moysi fecerunt filii israel. Ecce autem quidam in mundi super anima hominis qui non poterant facere phase in die illo: accedentes ad moysen et aaron. dixerunt eis. Immundi sumus super animam hominis: quare fraudamus ut non valeamus oblationem offerre domino in tempore suo inter filios israel. Quibus rebus moyses. Statuimus ut consulemus quid precepit dominus de vobis. Locutus est dominus ad moysen dicens. Loquere filii isrl. Homo qui fuerit in mundus super animam: siue in via procul in gente vestra: faciat vasa domino in meses secundum quartadecima die mensis ad vesperam: cum azimis et lactucis agrestibus comedant illud. Non relinquent ex eo quippe usque mane: et os eius non offendit omnem ritum phase obseruantur. Si quis autem in mundus est et in tribu neroni fuit et non fecit phase: exterminabitur anima illa de populo suo: quia sacrificium domino non obtulit tempore suo. Peccatum suum ipse portabit. Peregrinusque et adueniens si fuerint apud vos: facient phase domino iuxta ceremonias et iustificationes suas. Preceptum idem erit apud vos tam adueniens quam indigene. Sic die qua erectum est tabernaculum operuit illud nubes. A vespere autem super tentorium erat quasi species ignis usque mane. Sic siebat iungiter. Per diem operiebat illud nubes: et per noctem quasi species ignis. Cum ablata fuisset nubes que tabernaculum protegebat: tunc perficiscebantur filii isrl. et in loco ubi stetisset nubes: ibi castrametabantur. Ad imperium domini proficiscebantur et ad imperium illius figebatur tabernaculum. Eunctis diebus quibus stabat nubes super tabernaculum: manebant in eodem loco: et si eueneriset ut multo tempore maneret super illud erant filii israel in excubis domini: et non perficiscebatur quotque diebus fuisset nubes super tabernaculum. Ad imperium domini erigebant tentoria. et ad imperium illius deponebatur. Si fuisset nubes a vespere usque mane et statim diluculo tabernaculum reliquisset: perficiscebantur: et si post diem et noctem recessisset: dissipabatur tentoria. Si vero biduo aut uno mense vel longiori tempore fuisset super tabernaculum: manebant filii israel in eodem loco et non perficiscebatur. statim autem ut recessisset mouebatur castra. Per verbum domini figebatur tentoria. et per verbum illius perficiscebatur: erantque in excubis domini iuxta impium eius per manus moysi.

ILocutus est dominus ad moysen dicens. Fac tibi duas tubas argenteas ductiles: quibus conuocare possis multitudinem quoniam mouenda sunt castra. Cum iacepueris tubis: congregabis ad te omnes turba ad ostium tabernaculi federis. Si semel clamaveris: veniet ad te principes et capita multitudinis israel: